
貝柱類 貝柱料理　SCALLOP

墨魚類　　いか料理　CUTTLE FISH

貝柱のミルクソース煮乳奶扇貝
Braised Scallop w/Milk Sauce   

¥4,200 ¥6,300

紋甲いかとセロリーの辛子炒め   

紋甲いかの花切りナッツ入り唐辛子炒め   

家常墨片 

宮保墨花 

 Stir-Fried Cuttle Fish & Celery w/Chili Sauce   

 Stir-Fried Cuttle Fish & Nuts w/ Red Pepper    

¥3,000

¥3,000

¥4,500

¥4,500

貝柱のミルクソース煮 紋甲いかの花切りナッツ入り唐辛子炒め 小海老のピリ辛マヨネーズあえ

小 （１～２名）

Small
中 （3 ～ 4 名）

Medium

蝦　類 海老料理　PRAWN

車海老のチリソース煮 （殻なし）

小海老のチリソース煮   

小海老とマッシュルームの塩味炒め   

小海老のピリ辛マヨネーズあえ

乾焼明蝦球 

乾焼蝦仁  

生炒蝦仁  

油膏蝦仁

Braised Prown w/Chili Sauce   

Braised Shrimp w/Chili Sauce   

Stir-Fried Shrimp & Mashroom   

Fried Shrimp w/Hot Mayonnaise Sauce

¥4,800

¥3,500

¥3,400

¥3,400

¥7,200

¥5,200

¥5,100

¥5,100


