## 貝柱類 貝柱料理 SCALLOP

-**\$**-

小  $(1\sim24)$  中  $(3\sim44)$  Small Medium 44,200 ¥6,300

乳奶扇貝 貝柱のミルクソース煮

Braised Scallop w/Milk Sauce

## 墨魚類 いか料理 CUTTLE FISH

家常墨片	紋甲いかとセロリーの辛子炒め Stir-Fried Cuttle Fish & Celery w/Chili Sauce	¥3,000	¥4,500
宮保墨花		¥3,000	¥4,500

## 蝦類 海老料理 PRAWN

乾焼明蝦球	車海老のチリソース煮(殻なし)	¥4,800	¥7,200
	Braised Prown w/Chili Sauce		
乾燒蝦仁	小海老のチリソース煮	¥3,500	¥5,200
	Braised Shrimp w/Chili Sauce		
生炒蝦仁	小海老とマッシュルームの塩味炒め	¥3,400	¥5,100
	Stir-Fried Shrimp & Mashroom		
油膏蝦仁	小海老のピリ辛マヨネーズあえ	¥3,400	¥5,100
	Fried Shrimp w/Hot Mayonnaise Sauce		



貝柱のシルクソース煮



紋甲いかの花切りナッツ入り唐辛子炒め



小海老のピリ辛マヨネーズあえ